 
关于2021年度基层法律服务所和法律服务工作者考核情况的公示

师司发〔2022〕9号
为保障和监督第七师基层法律服务工作的执业活动，现将2021年度七师基层法律服务所和基层法律服务工作者考核的情况予以公示，谨请社会各界对七师基层法律服务工作者的执业活动给予支持和监督。

    监督电话：0992-3269121
    附：2021年度第七师基层法律服务所、基层法律服务工作者公示名录表

第七师胡杨河市司法局

2022年5月13日

一、考核合格的基层法律服务所（18家）

新疆车排子垦区车排子法律服务所

新疆奎屯垦区高泉法律服务所

新疆车排子垦区柳沟法律服务所

新疆车排子垦区科克兰木法律服务所

新疆车排子垦区苏兴滩法律服务所

新疆车排子前山涝坝法律服务所

新疆车排子垦区五五新镇法律所

新疆奎屯垦区六十户法律服务所

新疆奎屯垦区哈拉苏法律服务所

新疆奎屯垦区乌尔禾法律服务所

新疆奎屯成事法律服务所

新疆奎屯垦区奎河法律服务所

新疆车排子垦区三元里法律服务所

新疆奎屯同心法律服务所

新疆奎屯垦区奎泉法律服务所

新疆奎屯团结西路法律服务所

新疆奎屯乌鲁木齐中路法律服务所

新疆奎屯北京东路法律服务所
基层法律服务工作者考核等次称职（52人）
新疆车排子垦区车排子法律服务所：杨玉山 李鹏飞 鞠俊广王强 刘强
新疆奎屯垦区高泉法律服务所：彭跃辉 赵一龙

新疆车排子垦区柳沟法律服务所：张玉坤 王中举

新疆车排子垦区科克兰木法律服务所：宗江伟

新疆车排子垦区苏兴滩法律服务所：战仁杰

新疆车排子垦区前山涝坝法律服务所：谭博丰

新疆车排子垦区五五新镇法律服务所：段勇 夏自豪 沈龙   王灵

新疆奎屯垦区六十户法律服务所：陈帮学 董锋 王书彬 柯岩 王银婷

新疆奎屯垦区哈拉苏法律服务所：刘靓 张鑫 孔相

新疆奎屯垦区乌尔禾法律服务所：董继军 杨振华 李华鹏

新疆奎屯成事法律服务所：朱军辉 郭红霞

新疆奎屯垦区奎河法律服务所：仵建军 司良

新疆车排子垦区三元里法律服务所：马爱荣 徐洪斌 王洪涛
新疆奎屯同心法律事务所：龚宝敏 郭峰 刘菲 涂万明
新疆奎屯垦区奎泉法律服务所：孙志勇 吴昌艳

新疆奎屯团结西路法律服务所：林国强  黄莉 王炳辰 周静 周振清
新疆奎屯乌鲁木齐中路法律服务所：楚荣华 王炜 张维军 赵霖
新疆奎屯北京东路法律服务所 ：岳莉 赵民 张风欣